
1

PREFECTURE DE
PARIS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°75-2016-196

PUBLIÉ LE  7 SEPTEMBRE 2016



Sommaire

Agence régionale de santé
75-2016-09-06-001 - ARRÊTÉ prescrivant les mesures pour mettre fin au danger

imminent pour la santé publique constaté dans le logement situé hall n°1, au 3ème étage

porte face gauche (porte n°0332) de l’immeuble sis 1 Allée Marie Laurent à Paris 20ème.


(2 pages) Page 3

Assistance publique – Hôpitaux de Paris
75-2016-09-07-001 - Avis de recrutement sur le grade d'AHSQ à l'Hospitalisation à

Domicile APHP (2 pages) Page 6

Direction départementale de la cohésion sociale de Paris
75-2016-09-05-009 - Arrêté désignation des membres du CHCST de la DDCS75 (4 pages) Page 9

75-2016-09-05-008 - Arrêté désignation des membres du comité technique de la DDCS75

(4 pages) Page 14

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail
et de l’emploi

75-2016-08-31-009 - Décision préfectorale sur le dispositif Garantie Jeunes (2 pages) Page 19

Direction régionale et interdépartementale de l’équipement et de l’aménagement
75-2016-09-07-002 - Avis d'information relatif au Plan de Sauvegarde de Mise en Valeur

révisé du 7ème arrondissement de Paris (1 page) Page 22

75-2016-09-06-003 - Ordre de la prochaine Commission Départementale d'Aménagement

Commercial de Paris du 14/09/16 (1 page) Page 24

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris
75-2016-09-05-007 - ARRETE PREFECTORAL COMMISSION D'ORGANISATION

DES ELECTIONS DES MEMBRES DE LA CHAMBRE DE COMMERCE ET

D'INDUSTRIE (2 pages) Page 26

75-2016-09-06-006 - ARRETE PREFECTORAL FIXANT LA COMPOSITION DE LA

COMMISSION CHARGEE DE VEILLER A LA REGULARITE DU SCRUTIN ET DE

PROCLAMER LES RESULTATS A L'OCCASION DE L'ELECTION DES JUGES DU

TRIBUNAL DE COMMERCE DE PARIS DU 5 OCTOBRE 2016 (2 pages) Page 29

Préfecture de Police
75-2016-09-06-005 - Arrêté n°2016-01141 portant délivrance du certificat de compétences

de formateur en prévention et secours civiques (1 page) Page 32

75-2016-09-06-004 - Arrêté n°2016-01142 portant délivrance du certificat de compétences

de formateur en prévention et secours civiques. (1 page) Page 34

75-2016-08-26-008 - Arrêté n°DTPP-2016-033 portant abrogation de l'habilitation

sanitaire accordé au docteur vétérinaire Margaux BRULE. (1 page) Page 36

75-2016-07-01-016 - Liste des arrêtés d'autorisation à publier, relatifs à l'installation d'un

système de vidéoprotection après avis de la Commission Départementale de

Vidéoprotection du 1er juillet 2016. (12 pages) Page 38

2



Agence régionale de santé

75-2016-09-06-001

ARRÊTÉ prescrivant les mesures pour mettre fin au

danger imminent pour la santé publique constaté dans le

logement situé hall n°1, au 3ème étage porte face gauche

(porte n°0332) de l’immeuble sis 1 Allée Marie Laurent à

Paris 20ème.

Agence régionale de santé - 75-2016-09-06-001 - ARRÊTÉ prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le
logement situé hall n°1, au 3ème étage porte face gauche (porte n°0332) de l’immeuble sis 1 Allée Marie Laurent à Paris 20ème. 3



Agence régionale de santé - 75-2016-09-06-001 - ARRÊTÉ prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le
logement situé hall n°1, au 3ème étage porte face gauche (porte n°0332) de l’immeuble sis 1 Allée Marie Laurent à Paris 20ème. 4



Agence régionale de santé - 75-2016-09-06-001 - ARRÊTÉ prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le
logement situé hall n°1, au 3ème étage porte face gauche (porte n°0332) de l’immeuble sis 1 Allée Marie Laurent à Paris 20ème. 5



Assistance publique – Hôpitaux de Paris

75-2016-09-07-001

Avis de recrutement sur le grade d'AHSQ à

l'Hospitalisation à Domicile APHP

Assistance publique – Hôpitaux de Paris - 75-2016-09-07-001 - Avis de recrutement sur le grade d'AHSQ à l'Hospitalisation à Domicile APHP 6



Assistance publique – Hôpitaux de Paris - 75-2016-09-07-001 - Avis de recrutement sur le grade d'AHSQ à l'Hospitalisation à Domicile APHP 7



Assistance publique – Hôpitaux de Paris - 75-2016-09-07-001 - Avis de recrutement sur le grade d'AHSQ à l'Hospitalisation à Domicile APHP 8



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris

75-2016-09-05-009

Arrêté désignation des membres du CHCST de la DDCS75

Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2016-09-05-009 - Arrêté désignation des membres du CHCST de la DDCS75 9



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2016-09-05-009 - Arrêté désignation des membres du CHCST de la DDCS75 10



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2016-09-05-009 - Arrêté désignation des membres du CHCST de la DDCS75 11



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2016-09-05-009 - Arrêté désignation des membres du CHCST de la DDCS75 12



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2016-09-05-009 - Arrêté désignation des membres du CHCST de la DDCS75 13



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris

75-2016-09-05-008

Arrêté désignation des membres du comité technique de la

DDCS75

Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2016-09-05-008 - Arrêté désignation des membres du comité technique de la DDCS75 14



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2016-09-05-008 - Arrêté désignation des membres du comité technique de la DDCS75 15



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2016-09-05-008 - Arrêté désignation des membres du comité technique de la DDCS75 16



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2016-09-05-008 - Arrêté désignation des membres du comité technique de la DDCS75 17



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2016-09-05-008 - Arrêté désignation des membres du comité technique de la DDCS75 18



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi

75-2016-08-31-009

Décision préfectorale sur le dispositif Garantie Jeunes

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - 75-2016-08-31-009 - Décision préfectorale sur le
dispositif Garantie Jeunes 19



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - 75-2016-08-31-009 - Décision préfectorale sur le
dispositif Garantie Jeunes 20



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - 75-2016-08-31-009 - Décision préfectorale sur le
dispositif Garantie Jeunes 21



Direction régionale et interdépartementale de l’équipement

et de l’aménagement

75-2016-09-07-002

Avis d'information relatif au Plan de Sauvegarde de Mise

en Valeur révisé du 7ème arrondissement de Paris

Direction régionale et interdépartementale de l’équipement et de l’aménagement - 75-2016-09-07-002 - Avis d'information relatif au Plan de Sauvegarde de Mise
en Valeur révisé du 7ème arrondissement de Paris 22



Direction régionale et interdépartementale de l’équipement et de l’aménagement - 75-2016-09-07-002 - Avis d'information relatif au Plan de Sauvegarde de Mise
en Valeur révisé du 7ème arrondissement de Paris 23



Direction régionale et interdépartementale de l’équipement

et de l’aménagement

75-2016-09-06-003

Ordre de la prochaine Commission Départementale

d'Aménagement Commercial de Paris du 14/09/16

Direction régionale et interdépartementale de l’équipement et de l’aménagement - 75-2016-09-06-003 - Ordre de la prochaine Commission Départementale
d'Aménagement Commercial de Paris du 14/09/16 24



Commission départementale d’aménagement commercial de Paris

ORDRE DU JOUR

Réunion du mercredi 14 septembre 2016

_________

Examen des dossiers :

• 9h30 : Demande d’extension du supermarché « Carrefour Market », futur « Market
Alesia »  au 102-104 avenue du Général Leclerc et  3-5 rue Friant  à Paris  14ème.  Cette
extension de 441 m² de surface de vente portera la surface de vente totale à 2 258 m². Le
dossier est présenté par la SAS « CSF », agissant en qualité d’exploitant.

• 10h15 :  Demande  de  création  d’un  ensemble  commercial   sis  26bis -  32  rue
François 1er  à Paris  8 ème  d’une surface de vente totale de 1  090 m²  comprenant  3
moyennes surfaces non alimentaires relevant du secteur 2 (soit les moyennes surfaces A
de 310 m²,  B de 470 m²,  et   C de 310 m²).  Ce dossier  est  présenté par EUROPE 1
IMMOBILIER agissant en qualité de propriétaire de l’ensemble immobilier.

• 11h00 :  Demande  d’extension  d’un  ensemble  commercial,  situé  au  50  Avenue
Montaigne,  Paris  8ème,  par  agrandissement  de  la  surface  de  vente  du  magasin
Barbara Bui  de 114  m²,  ce qui  portera  la  surface de vente totale  à  de 1 285 m². La
demande  est  présentée  par  la  SCI  50  Avenue  Montaigne,  agissant  en  qualité  de
propriétaire.

Direction régionale et interdépartementale de l’équipement et de l’aménagement - 75-2016-09-06-003 - Ordre de la prochaine Commission Départementale
d'Aménagement Commercial de Paris du 14/09/16 25



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris

75-2016-09-05-007

ARRETE PREFECTORAL COMMISSION

D'ORGANISATION DES ELECTIONS DES MEMBRES

DE LA CHAMBRE DE COMMERCE ET D'INDUSTRIE

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2016-09-05-007 - ARRETE PREFECTORAL COMMISSION D'ORGANISATION DES
ELECTIONS DES MEMBRES DE LA CHAMBRE DE COMMERCE ET D'INDUSTRIE 26



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2016-09-05-007 - ARRETE PREFECTORAL COMMISSION D'ORGANISATION DES
ELECTIONS DES MEMBRES DE LA CHAMBRE DE COMMERCE ET D'INDUSTRIE 27



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2016-09-05-007 - ARRETE PREFECTORAL COMMISSION D'ORGANISATION DES
ELECTIONS DES MEMBRES DE LA CHAMBRE DE COMMERCE ET D'INDUSTRIE 28



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris

75-2016-09-06-006

ARRETE PREFECTORAL FIXANT LA COMPOSITION

DE LA COMMISSION CHARGEE DE VEILLER A LA

REGULARITE DU SCRUTIN ET DE PROCLAMER

LES RESULTATS A L'OCCASION DE L'ELECTION

DES JUGES DU TRIBUNAL DE COMMERCE DE

PARIS DU 5 OCTOBRE 2016

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2016-09-06-006 - ARRETE PREFECTORAL FIXANT LA COMPOSITION DE LA
COMMISSION CHARGEE DE VEILLER A LA REGULARITE DU SCRUTIN ET DE PROCLAMER LES RESULTATS A L'OCCASION DE L'ELECTION
DES JUGES DU TRIBUNAL DE COMMERCE DE PARIS DU 5 OCTOBRE 2016

29



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2016-09-06-006 - ARRETE PREFECTORAL FIXANT LA COMPOSITION DE LA
COMMISSION CHARGEE DE VEILLER A LA REGULARITE DU SCRUTIN ET DE PROCLAMER LES RESULTATS A L'OCCASION DE L'ELECTION
DES JUGES DU TRIBUNAL DE COMMERCE DE PARIS DU 5 OCTOBRE 2016

30



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2016-09-06-006 - ARRETE PREFECTORAL FIXANT LA COMPOSITION DE LA
COMMISSION CHARGEE DE VEILLER A LA REGULARITE DU SCRUTIN ET DE PROCLAMER LES RESULTATS A L'OCCASION DE L'ELECTION
DES JUGES DU TRIBUNAL DE COMMERCE DE PARIS DU 5 OCTOBRE 2016

31



Préfecture de Police

75-2016-09-06-005

Arrêté n°2016-01141 portant délivrance du certificat de

compétences de formateur en prévention et secours

civiques

Préfecture de Police - 75-2016-09-06-005 - Arrêté n°2016-01141 portant délivrance du certificat de compétences de formateur en prévention et secours civiques 32



y'5.' .'i )." I

SECRETARIAT DE SECURITE

ARRETEN" 2016-01141
Portant déliwance du certificat de compétences de formateur en prévention et secows civiques

LE PREFET DE POLICE.

-Vu I'arrêté du 4 septembre 2012 fixant le référentiel national de compétences de sécurité civile relatif à l'unité
d'enseignement < pédagogie appliquée à I'empioi de formateur en prévention et secours civiques > ;
-Vu I'annexe n'150048 du 12 novembre 2015 à I'arrêté n"2013-01054 du 14 octobre 2013 portant composition
du jury pour les examens de certification à la pédagogie appliquée à I'emploi de formateur en prévention et
secours civiques (PAEFPSC) à Paris et dans les départements des Hauts-de-Seine, de la Seine-Sainf Denis et du
Val-de-Marne ;

-Vu le procès verbal en date du 18 novembre 2015 validalt des candidats à I'examen de certification à la
pédagogie appliquée à I'emploi de formateur en prévention et secours civiques.

ARRETE

Article 1 : La certification de compétence à la < pédagogie appliquée à l'emploi de formateur en prévention et
secours civiques > organisée par I'Association déparlementale d'enseignement et de développement du
secourisme 93, à Paris 15é'", est déliwée au perso res dont les noms suivent par ordre alphabétique avec le
département du lieu de résidence :

Monsieur CHAIGNE Gérald (Hauts-de-Seine) ;
Monsieur CHAPUT Clément (Hauts-de-Seine) ;
Monsieur GIRARD Clément Menne) ;
Monsieur MENARD Julien (Seine-et-Mame) ;
Mcnsieur PAILLARD Alexandre (Seine-Sainf Derus) ;
Monsiew TRICOT Vincent (Paris) ;
Monsieur VALAI Damien (Seine-Saint-Denis) ;
Monsieur VILLENEUVE Quentin (Seine-Saint-Denis).

Article 2 : - Le présent anêté sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région d'Île-de-
France, préfecture de Paris et de la préfecture de police.

PARIS,Ie 0 6 SEP, 2016

Pour le préfet de police,
Pour le préfet, secrétaire général

de la zone de défense et de sécurité,

REPUBLIOUE FRANCAISE
Liberté Egalité Fraternité

9, boulevârd du Palais - 75195 PARIS CEDEX 04 - Té1. : 0l 51 7t 53 7l ou Ol 51 73 53 73
Serveur vocal : 08 91 0l 2222 ( 0.225 € la nimlte )

36 I I PR-EFÈcruRr DE PoLrcE (Èratuit I es trcis prcn!àrcs ninxtes puts 0, I t 2 € par iranche de deu, nimûes)

CE
DE LAZONE DE DEFENSE ET

DEPARTEMENT DEFENSE.SECURITE

L Attaché Principal d'Adminishation de l'Etât

Préfecture de Police - 75-2016-09-06-005 - Arrêté n°2016-01141 portant délivrance du certificat de compétences de formateur en prévention et secours civiques 33



Préfecture de Police

75-2016-09-06-004

Arrêté n°2016-01142 portant délivrance du certificat de

compétences de formateur en prévention et secours

civiques.

Préfecture de Police - 75-2016-09-06-004 - Arrêté n°2016-01142 portant délivrance du certificat de compétences de formateur en prévention et secours civiques. 34



DEPARTEMENT DEFEN SE- SECURITE

qP
LICE

SECRETARIAT G DE LA ZONE DE DEFENSE ET DE SECURITE

ARRETENo 2016-01142
Portant déliwance du certificat de comoétences de formateur aux premiers secours

LE PREFET DE POLICE.

-Vu l'arrêté du 3 septembre 2012 frxant le référentiel national de compétences de sécurité civile relatif à l'unité
d'enseignement < pédagogie appliquée à l'emploi de formateur aux premiers secours > ;
-Vu l'annexe n"150054 du 19 novembre 2015 à I'anêté n"2013-01054 du 14 octobre 2013 portant composition
du jury pour 1es examens de certification à la pédagogie appliquée à l'emploi de formateur aux premiers secours
(PAEFPS) à Paris et dans les départements des Hauts-de-Seine, de la Seine-Saint-Denis et du Val-de-Mame ;

-Vu le procès verbal en date du 23 novembre 2015 validant des candidats à 1'examen de certification à la
pédagogie appliquée à I'emploi de formateur aux premiers secours.

ARRETE

Article 1 : La certification de compétence à la < pédagogie appliquée à I'emploi de formateur aux premiers
secours )) organisée par la Protection Civile de Paris, à Paris 15è'", est déliwée aux personnes dont les noms
suivent par ordre alphabétique avec le département du lieu de résidence :

Madame BLET Aurélie (Val-de-Mame) ;
Madame GRIGORIEFF Eléna (Paris) ;
Madame KOCA Stéphanie (Bouches-du-Rhône) ;

Monsieur KROL Rémi (Bouche-du-Rhône) ;
Monsieur LANG Romain (Essonne) ;

Monsieur LEBRIIN Benoît (Seine-et-Mame) ;
Monsieur MARTIN Jean-Fraaçois (flauts-de-Seine) ;

Monsieur PANTOI-IX Mathias (Aisne) ;
Monsieur SINISI Maxime (Hauts-de-Seine) ;
Monsieur TABUTEAU Nicolas (Val-de-Mame) ;

Monsieur TFIERMEUS Josué (Val-d'Oise) ;
Madame XAYSOTIRINH Nayna (Seine-Maritime).

Article 2 : - Le présent arrêté sera publié au recueil des actes adminisnatifs de la préfecture de la région d'Ile-de-
France, préfecture de Paris et de la préfecture de police,

PARIS.Ie 0 6 SEP. 2016

Pour le préfet de police,
Pour le préfet, secrétaire général

de la zone de défense et de sécurité,
L Attaché Principal d'Administration de I'Etat

Chef du bureau Sécurité Civile

REPUBLIOUE FRANCAISE
Liberté Egdlitë Fraternité

9, boulevârd du Palais 75195PARISCEDEX04-Té1.:01 53 7l 53 7l ou 0l 53 73 53 73

Serveur vocal 08910l2222 (0,225 € la nin te)
361 I PR.EFECIUR.E DE PoLrcE (grat it les trois prenières ninutes puis 0, I | 2 € Wr ttunche de d?ux ninutes)
http://wrxw-prefecture-police-paris.interieurgouv.fr-mèl:cabcom.prefecturepoliceparis@interieurgouv.fr

Préfecture de Police - 75-2016-09-06-004 - Arrêté n°2016-01142 portant délivrance du certificat de compétences de formateur en prévention et secours civiques. 35



Préfecture de Police

75-2016-08-26-008

Arrêté n°DTPP-2016-033 portant abrogation de

l'habilitation sanitaire accordé au docteur vétérinaire

Margaux BRULE.

Préfecture de Police - 75-2016-08-26-008 - Arrêté n°DTPP-2016-033 portant abrogation de l'habilitation sanitaire accordé au docteur vétérinaire Margaux BRULE. 36



G- I
.-

a . Fr.ttqltl
Fn^NCâEERIruBUQUS

PREFET DE POLICI
DIRECTION DEPARTEMENTALE DE LA PROTECTION DES POPULATIONS DF PARIS

Servlce < Proteetion et Santé Animales,
Environnement >

ARRËrÉN.DDpp-2016.o33 du 2ô $$ z0S

PORTANT ABROGATION DE L'HABILITATION SANITAIRE

LE PRÊFET DE POLICE,

Vu le code rural et de la pêche maritime, notamment ses articles L. 203-1 à L. 203-7 et
R. 203-3 à R. 203-16,

Vu l'anêté du 23 juillet 2012 relatif aux conditions d'exercice du vétérinaire sanitaire,

Vu I'anêté préfectoral n'2016-819 du 30 juin 2016 accordant délégation de signature
au Directeur départemental de la protection des populations de Paris,

Vu l'anêté préfectoral n' DTPP-2015-207 du 19 mars 2015 octroyant I'habilitation
sanitairo au Docteur Vétéilnaire Margaux BRULË (numéro d'inscription à t'ordre oes
vétérinaires :27327),

Vu les couniers de M'" Margaux BRULE, des 08 et 11 août 2016, indiquant un
changement de domicile professionnel administratif qui se situe désormais dans le
département du Nord,

Sur proposition du Directeur départemental de la protection des populations de Paris.

ARRÊTE ]

Article 1"' :

L'habilitation sanitaire susvisée, octrcyée au Docteur Vétérinaire Margaux BRULE
pour les départements de Paris, de I'Essonne, des Hauts-de-Seine, du Val-de-Marne et
des Yvelines, est abrogée à compter de la date du présent arrêté.

Article 2 :

Le Directeur départemental de la protection des populations de Paris est chargé de
l'exécution du présent anêté qui sera inséré au Recueil des Actes Administratifs de la
Préfecture de la Région lle-de-France, Préfecture de Paris et de la Préfecture de Police.

pour le Préfet de Police et par délégation,
le Directeur départemental de la protection

des populations de Paris

8, rue Froissart - 75153 PARIS Cedex 3

Té1. : 0 1.40.2?. 16.00. - Fûx. 0 1.42.7 1.09. | 4. Counicl : ddpp@naris.souv.&

Préfecture de Police - 75-2016-08-26-008 - Arrêté n°DTPP-2016-033 portant abrogation de l'habilitation sanitaire accordé au docteur vétérinaire Margaux BRULE. 37



Préfecture de Police

75-2016-07-01-016

Liste des arrêtés d'autorisation à publier, relatifs à

l'installation d'un système de vidéoprotection après avis de

la Commission Départementale de Vidéoprotection du 1er

juillet 2016.

Préfecture de Police - 75-2016-07-01-016 - Liste des arrêtés d'autorisation à publier, relatifs à l'installation d'un système de vidéoprotection après avis de la
Commission Départementale de Vidéoprotection du 1er juillet 2016. 38



ij

:.,ijr,!r :

*.i.€i*

ri

lt]
'I

+

HH*u
ët t'3ù

EIïË+
lol .

.,e .

E:I

.l

E

,ù

,{

6.

g
'ô

ë

'â

'r,c !

.E

.16 ,

ç:

.c

'6

3

i

a

F
"t

E
è

Ê

z

E
x

' , ;ir I

;!;!.!
=gË6
so

:'lj r

?

<i

E
I

I

3

l

't1-.

<ï
;.i d

,.totg
3

z

:

q

o
.E

E
Ë
a
Ë

I
E

iiètlô

,i
E

'tr

=I

.E

=

E
E
o p

ô

=x

=

z

t.e
z
:i

f

E

.o
Ét

s2

I

.(,
'=

o
o

E

E
(,
j

F
E

.8

=

z
tr

E
o

=

R !

.,.'.,.r : iii''!; ll
il

,, i 
"'.,

E
a

3

E

(,)

,l

E

t

'i .ij

Préfecture de Police - 75-2016-07-01-016 - Liste des arrêtés d'autorisation à publier, relatifs à l'installation d'un système de vidéoprotection après avis de la
Commission Départementale de Vidéoprotection du 1er juillet 2016. 39



''

I

t

Ë

!
I:

I
e

:d.r.:

o
t

È

€
e

:r

z

s

e

I

E

,I

ç

â

.!
è,

5ÈÂP
?4
EÈ

N

<E:t{i
AE
a

E

n

E
l.!

3

E

it
L!
eë
I

9,

at

I

EAÈ>l x

u?È

Fl.

'', ô
1z

o

t

+

z

a
g
I
I

9
i:f '

Qgza
EsXE

;r
P

tt
zz
zI
.l

2
v

t
x

t

l5
E!
zA

?

E

il

t
.?

I

Ë

.E

p
*

g

(9
tl
'É

É
ô

E

E

.

I

!

E

ù

.4.?t
Ë,rE

É

s

*E
c|

p E

I

fl

5p

EEI
Ë

{
oÉ

=in5

4R
P:

z
z

9
E

J
=

o
z
É
ltlo
9

Ë
a

s

=6

E

o
E
c
.=

Ë
j

,t

.'..:
j

É
lt{

É

!
F
f,.
E

=

EI

5
it
I
-

2
t
-
I
=

Ét-

g
i

j

u
ao

E

E

=

lu,

I

Ê

R

èt

ax6
€:t

s
é

I 3

3

l

Préfecture de Police - 75-2016-07-01-016 - Liste des arrêtés d'autorisation à publier, relatifs à l'installation d'un système de vidéoprotection après avis de la
Commission Départementale de Vidéoprotection du 1er juillet 2016. 40



I');

Ë

5

*
g

È
a
Ë

p

a à

g

i

+

é
,E

e
?

e

6
.s

r)

gE
E+
zæ

ô
P,c9!
.rÉ
a>

!

:
3
,J

z

z

g
z
z

Ë

5

3:

.

Fâ
Èt ?Ë

q,i

z-
Ëe
i:
sl,r.:

À)

AE

zi,

,.1

3r
!"4id

â
P*
!1 !
4.9

1=

Ë

tç
o!

&

Êel

Ez

z

t P

r-

I
2

g
P

t
.d

I

p

Eg
e

É
E

E
e
o
:
Ep

p

pt
E

û

ârl
EÈ
Ë5
aii'*>

g

Ë
E

E

=

Ë
o
ô
.Ê

t
=

E

=

6o

É

e

t

=
5

5

Ë
Ë
E

=

z-
o

.P

g
t

,È

ul
.T

=i

t!

E

E

z

6
E

F

i

I

ii
E

E

ô

=

=-

5

o
.p

=

:
9

Fé

p".

B
9

lî 
'l:

'5 ,+

';
9

Ê

i .;l

'Ji

Préfecture de Police - 75-2016-07-01-016 - Liste des arrêtés d'autorisation à publier, relatifs à l'installation d'un système de vidéoprotection après avis de la
Commission Départementale de Vidéoprotection du 1er juillet 2016. 41



.!

€

5
7
E

a
B
6

5
e

:

.F
ô

e

5

e

I

z
a

à

'e

a

4

z
F
E

2

3

ll

is
,t

z

5

û

z
E5

x

J
i{

I

z

3

E5

z

I

It"
I

I

I r 'rr

z

3
z

a

.12

.

Ëe
l.Â

3<

û
li
aI

H

3
;t
I

I
Ë

!-

€

I €

E

û

P'à
E

.E

.q
g

r
È'

E 6

6

g

E

eo

'6
'c

ô
5o

!
p
ô

E

P
i5

E

.9

g

3

E
E
o

=

{
j

't
T

=

=
.9

E

=

l
z
Ef,

E.!
j

fr
5

i
2

,=i

E
€

a

âI
3
'€

'F:-=

z
l
É

Ë.p

Ë

o

j

ql
<le
Ht8
ft*
clbht:atx;qlË-1 I
:l

to
E

=

RI I
R

e 9 R

Préfecture de Police - 75-2016-07-01-016 - Liste des arrêtés d'autorisation à publier, relatifs à l'installation d'un système de vidéoprotection après avis de la
Commission Départementale de Vidéoprotection du 1er juillet 2016. 42



t., I , ' ' , ,,

l:

û

€

I

3
Ë

Ê
3

,!t

F

AE
il$
€t 6

513

g3

,
9 ,.È
Él;Fi9

.&8.! Aq,sgfl
ÈttfÉêt E'd*

s

ë qË,
Éê E.E
Aç. 1?
at È; É
Ëit ? É eT! q ,

It
E
,5

e

'a

5

e

n

gE

z& 8I

n

z7

i,Ë
â.t

9à

tg
t.t
!lI
:v

;i;

E
r<a
<5

!4É

trF2,.

:
:

.;

:Ë

.

h

'v
d
:
?
-l

3
z

=
;1

F!
<!
: Fi

z
À

5
6
7

f,

e

.9P
ÈEEi
5

3

E

E
?
o

Ë
i5

E
.5
.6

Ë

P

€
e
o

OE
*Ë6Erë

E
.6

5

E

E
P
'p

g
p
ô

",ïztz
=s

.e

Ë

I
E
e Eg

ç
'Ë

.e
E

a

E:

9
d

E
.q

(,
-

fi

{
g
J

E

z
I

I
j

o
l
trz
6
it

v,

UJ

E

E

=_

à
fi
ô

q
F.

't'
É
5

tr

-É

6,

e

F

u

d-
=

z

E:

o

oz

_!!

2

Y

=

g
!
E

a

:

R

a

É

I
p

-'I 
,

Préfecture de Police - 75-2016-07-01-016 - Liste des arrêtés d'autorisation à publier, relatifs à l'installation d'un système de vidéoprotection après avis de la
Commission Départementale de Vidéoprotection du 1er juillet 2016. 43



'c
2

v:

a
Y

7

I

..4 :.

t

c

i

I

.

b

E

â

!:

s

e

c

6
'g

ë

a

sz

It
z

5

<ir

<9
Êz
Â<

?a
z&

<F

:

E

n

-1

3
4

z
I
d

1"ËE
-a 

.â

H,9xi
r!vra

È..Et

9:

itet?{
28

1t

E
Fz

É

1

t

ùz

I

à
5

X
{

!

.9

lJ
E
i5

g
i

s
F

p

i

e
E

.6
E

(,
E

,9Ê

.g
.,8

'p
i5

c
!
'ô
p
g

g

o

g
P

.r

s
3

é

E

!
F

!
3
I

2
I

.3
g
E

=

!l
I
|lJ

E

=
=

o
z

UJ

T

t

'ô

ô

z

z

8
.E

=

I

Ë5
dr
FZ
j=

ul

>€

E

=

zo

E

-

z
ù
to
€
F

=
=

o
z

Ê

=

d
.8

3
j

x
: R

3
I
I

!
9

R

R

Préfecture de Police - 75-2016-07-01-016 - Liste des arrêtés d'autorisation à publier, relatifs à l'installation d'un système de vidéoprotection après avis de la
Commission Départementale de Vidéoprotection du 1er juillet 2016. 44



u{tg> E

âJË:9|i I
SI E Ë

ËSs

!

?

_!

!
r

é,
.!

i

'f,.. .

t
e

{
E

9

:.' 
I

g

*
E
6
1!

{
T
!

i

3

ô

R

{
!
.s

I
€

3

i
;'!
ÉE

<{
a
v.

E

z

I

g

Ë!.
E€
â:{

'5

2
Q,Ë
z*

o-!47
i:

I

P

o

É

3I
x

I
ÉI
(J

z

E

.J

:
:r

E

x

5

i.g
<E
4à

ii

E
EI.!ô

:16

ll
t
t

n

9-
,9e

Ei

É

o9
*g 9t

ËE

I

"\'

i

o
E
,l

E

fi

.!

5

I

€
ot)
ltË,"
E: Ë
59J
,? g.E
o6

9.
EË
È'E

;9
EE
F8

e
i5

û

c
à

I
g
f,t

z

I
I
I
=

g

ô

:

s
a
.E
g

q
É
s
.E

9

=

vzf

-
e

=;

i
É

?
û
?

2

.ff

6
=

e
?
I

€
:

ô
d,
5
f

|.
ri
!|

F

ul

t

=

=-
|r,

P{
=

E

=

=

15

3!a

:"ii:

'9

I

9 I
'È
I.;H

P G

R

li.l. | :, i., I '41,. _ i

: !. 1 .r;

Préfecture de Police - 75-2016-07-01-016 - Liste des arrêtés d'autorisation à publier, relatifs à l'installation d'un système de vidéoprotection après avis de la
Commission Départementale de Vidéoprotection du 1er juillet 2016. 45



'i 'i

9
'l

i..
/,i ,

a

È

:

c

t
À

I
;à
Ë€
EI
89

Ë,

a
3

8"3
EB
89

I

3
.tù

'i9'

r

.:

..?5

9

_c

?

d

.!!{
3
Ë

ùg
s
I

g

4

zI

L

'.l
iÈ
E!

z3

5

Ë

âJ9!ax
E{

.t
E

B:
F

é

F

a
z

x
û

E

t

.l
I

z

s

7

I'

rrï
i3
Ër
ir
X

E

&ç
È5til

f;-
É.

P

s-
ti6

p
.9

=

Ë
Ed
nO
!(

I

È

o

tl
Èi
TI
i

.Br
ô

E

E
c.

I

I

Ë

.P

i
É

(,

E

j

E
i5

utn
*Ètd
P

!

G

ô
û,

a
Ë

tu
t2

ô

E

=

t--

)
É

.9g
j

d,

f
so

|jto

=

6
o

t
Èj

.l

:
i

=f

iil

=

zJ
5
6

F{
5

=

b
E

r
e
9

=

F
ut
l

=

È

e R

4
ê

B

I
g
I 5

1'lr. I l '!i i

Préfecture de Police - 75-2016-07-01-016 - Liste des arrêtés d'autorisation à publier, relatifs à l'installation d'un système de vidéoprotection après avis de la
Commission Départementale de Vidéoprotection du 1er juillet 2016. 46



1!t:. I ii
": t-,, i

,:|

{
ri

ô
a

ù

ô a

:a

I

: ..ji,
.. ,' :,

s

€

'.€ .

.7,

aII
6:

t

:!.,

ô
€
c

E

!
,t
c

à<

3
s

fi

8
g
I
z
p

t

5

H

I
J

z

I
çl

n
É

1:
zÈ
BÀ

z

5

z

É

q;.

=
J

i
:-à
EE

zàt

':

r:

J

rl,

i

xË,z

ad

'l .;

2

z

AE.xa
û.szÉ
od
o,

I

r.â
fri
2S

À1

I
:Ê'r!<!6A

:

!
È

g

:E

s
.9

Ë,

&

Ë I
E
ô

E
6

.E

i
T

It

3
x

' .t.
€
e

É,

.etgs-
5!i
€s Ë

t!!ÈÉÈr
-!

o

E

g

ù
-c

*

E

I

É

z
c

zz
a
(9

=
E

j

]E
ifi
'ë*
lô
pg
€9

E
2

c

=

z
=
!

.9

Ez

lil
t2

:

:9

r
_s'
E(,

=

.o

u,

6
,5

=

8.

j

E

i

I
Tt
.EI
É

û
UJ

F
5I
'd

3

:

3
3

x
: g,

9
g
I

."",ir,ii'l
Préfecture de Police - 75-2016-07-01-016 - Liste des arrêtés d'autorisation à publier, relatifs à l'installation d'un système de vidéoprotection après avis de la
Commission Départementale de Vidéoprotection du 1er juillet 2016. 47



I i: i:, 1 :,:rii

'i'

E à

I

i

È z

Ë:,

gE

.c

T
3

I

'.

{
a

ê

Ê
ô

€

a

a
!
F:

ê

I

e
?

e
a

gE

z-
*\îÈ
b"lz;t

E
,l:
<!
aé
Ë!

R;l

z
z
E,'i

4t
lÊ

ÉE

zti

È
ù

>z
{i
sc3â

:

J

tq
F

s8

og

qt

a
R

c
tsÈ
>c

bt

3

.t
.(

|.!

I

I

T'I
o

.g

t

n

,98
*Êti
I

I

$Ëo!
iit I

E

E

to.I

Ë
a

!
p
i5

E
E

o

R

gû
p8
Ëç
t!l:

â

g

ù
E E

r
É

E

E

:F
É

ai
t

E

6
.e

f

0a

zÈ
p
q

iI-

6
F
E

E:

a

€
E

E
E

f
ulo

I
=

z
8

E

i.

ao
Ë
E

P,
:,È 1

zoa
Ë

E

Ei

UJ

qur

"-sôa

't
{

z

=I

6
E

=

$
tt
5

=

z

o

I
j

z

3

i

é
5

F

Préfecture de Police - 75-2016-07-01-016 - Liste des arrêtés d'autorisation à publier, relatifs à l'installation d'un système de vidéoprotection après avis de la
Commission Départementale de Vidéoprotection du 1er juillet 2016. 48



;

e

E

z
E

ô ii

e

t.
?

''û
tI

a
-!I
a

,l
e

:

t
:

? ?

E
'Ë

{

c

E

E
a
a

-È

a

iEigzë

I
:
Fz
9.p
b€
<:
zl
VE

i-
é,

8z

à

I

E
2
E

-|

Ë

Ê3
z.E

zE

t.rl

i!àà
Eg

!.1 t

za
=g1t F

.1

i!É I

z

3

u,

I

4t-
ËË

E:

E

E

F

3
à
E

t.

tl
5

É

I

!
û
=
E
i5

,l

p
i5

!

c

It
o

tl
È

E
.9

t
v,

g

.Ê

EgÈI
éJ

E5
ù.É
tÈ
Èe<E

a
.e

È
.8

!
€I
ù.

Æ

d

6

I

p

z
.2

.E

E
j

tf
t0
'-

=
=

z

I(t
8
p

5
I

: | è!
'.r
É

f
ù)
t
.:
I

z

Ë

oz
É
ul

.9-g

E

=

ts

i't
@t

z
6
o

!z
Ë

oz

E

I
o
=

v,

Ë
Ë
j

3
9

aq
E
6

3

'9t'é
9

Préfecture de Police - 75-2016-07-01-016 - Liste des arrêtés d'autorisation à publier, relatifs à l'installation d'un système de vidéoprotection après avis de la
Commission Départementale de Vidéoprotection du 1er juillet 2016. 49



li!!-
rr:a f i:

i li ':
:i :

I

.E

a
z

!

!
-l
Ê

a
e

g

.9

\F
\.\\

J

;5
CE

z:,
YÀ

zz

,'i

E

I
d

E

t-z
E
E

9l

i

z

.r!ii;r.

.; , ''i \

'''

Ët
$e
E.=

a5

û

E

,9

d
a

R

E
fl

5

P
ô

q

6
E

E

o
z
É
d

g

j

I
â

s
È

j

z
â
E
€
j

I i.l-:

.:ll

ir,
i1 i

I
ts

Ë

Préfecture de Police - 75-2016-07-01-016 - Liste des arrêtés d'autorisation à publier, relatifs à l'installation d'un système de vidéoprotection après avis de la
Commission Départementale de Vidéoprotection du 1er juillet 2016. 50


